



تاریخ
۶
خرداد
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از آغاز برداشت گندم در سطح ۹۰۱۰ هکتار اراضی این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فسا، محمدصادق فانی گفت: با آغاز برداشت گندم در این شهرستان، پیش بینی می‌شود ۴۳ هزار تن محصول از گندمزارهای فسا برداشت و تحویل مراکز خرید گردد.وی با اشاره به اینکه برداشت گندم در این شهرستان از اواخر اردیبهشت ماه آغاز شده و تا اوایل تیرماه ادامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا:
**آغاز برداشت گندم از گندمزارهای فسا**

دارد افزود: به منظور تسریع در عملیات برداشت تعداد ۵۰ کمباین بومی و غیر بومی در کار برداشت گندم در این شهرستان مورد استفاده قرار می‌گیرند.فانی اضافه کرد: در سال زراعی جاری طرح مشارکتی مقایسه ارقام گندم، طرح‌های تحقیقی ترویجی گندم آبی نان و دوروم، پتانسیل عملکرد گندم و تغذیه در شرایط تنش و شوری انجام شده است. وی ابراز کرد: به منظور خرید گندم از کشاورزان ۴ مرکز خرید در نظر گرفته شده است که از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب فعال خواهند بود.

صفحه
۳
شماره
۳۹۲۶
سال
سی ام



## استانی فارسی روزنامه

جانشین سپاه فجر فارس در ارستجان:

## اولین رمز ماندگاری رئیس جمهور شهید اخلاص بود و به همین خاطر مردم برایش سنگ تمام گذاشتند



اجلاسیه سرداران و ۱۴۲ شهید شهرستان ارستجان با حضور خانواده‌های معزز شهءا، گروه‌های مختلف مردم و مسئولین استانی و شهرستانی در محل ناحیه مقاومت بسیج ارستجان برگزار شد.

**خبر/ داوود یزدانی:** در ابتدای این مراسم، سرگرد پاسدار علی قانع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارستجان ضمن عرض تسلیت شهادت آیت‌الله دکتر رئیس اظهار داشت، شهید رئیسی امروز برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تأثیرگذارتر از ابراهیم رئیسی خواهد بود.

وی ضمن خیرمقدم خدمت میهمانان حاضر در مراسم، با اشاره به جایگاه رفیع خانواده معظم شهءا بیان داشت: به پاس مجاهدت‌های مخلصانه رزمندگان اسلام و به برکت خون پاک شهءا، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، جایگاه والا و ارزشمندی در سطح دنیا دارد که مروه‌ن ازخودگذشتگی‌های شهءا و خانواده گرانقدر ایشان است و باید با تمام وجود قدردان آن باشیم.

سخنران ویژه این مراسم، سردار هاشم جمالی، جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس ضمن تبریک و تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهان به بیان خدمات ارزنده رئیس جمهور شهید ایران پرداخت.

وی ضمن بیان ویژگی‌های شهید آیت‌الله دکتر رئیسی از دیدگاه امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) اظهار داشت: وی شخصی عالم، مجاهد، پرتلاش، خدمت‌گزار مردمی و خستگی‌ناپذیر بود.

جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس رئیس جمهور شهید را خادم الرضا خطاب نمود و افزود: اولین راز ماندگاری او اخلاص بود و به خاطر همین اخلاص، روحیه مردمی و جهادی و دلسوزی امروز مردم قدردشاس ایران در تشییع پیکر مطهر او سنگ تمام گذاشتند.

سردار جمالی با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور به استان فارس خاطرنشان کرد: وی مدتی که در استان فارس حضور داشت در هر شبانه روز حداکثر چهار ساعت استراحت می‌کرد و باقی ساعات میجاهدانه برای بر طرف کردن مشکلات مردم تلاش می‌کرد.

سردار جمالی در ادامه به بیان گوشه‌ای از اقدامات دولت شهید رئیسی پرداخت و نجات جان مردم در بحران کرونا، فروش نفت در دوران تحریم کشور، افزایش حقوق معلمان و همچنین انجام زیرساخت‌های اقتصادی را از مهمترین اقدامات دولت مردمی قوی دانست و گفت: تأثیر اقدامات جهادی و مخلصانه شهید مظلوم آیت‌الله رئیسی در آینده بیشتر مشخص خواهد شد.

جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس پیشرفت شگرف نظامی بخصوص موشکی، برطرف کردن مشکل قطعی برق و افزایش حقوق بازنشستگان را از دیگر اقدامات دولت شهید رئیسی دانست.

وی با بیان اوج مظلومیت رئیس جمهور شهید با توجه به توهین‌ها و تهمت‌های ناجوانمردانه دشمنان نظام و عداوت فرصت طلب خاطرنشان کرد: شهید مظلوم بی توجه به حواشی، تمام تلاش خود را جهت برطرف کردن مشکلات مردم بکار برد و با گرفتن مزد خود از خداوند متعال به فوز عظیم شهادت نائل شد.

## بیضا

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛**

## برداشت سه هزار هکتار جو علوفه‌ای در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برداشت بالغ بر سه هزار هکتار از مزارع جو علوفه‌ای طرح جهش تولید در دیمزارهای این شهرستان آغاز شده است و این عملیات تا دهه اول خرداد ماه ادامه می‌یابد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودی با بیان اینکه مزارع جو علوفه‌ای به صورت سبز یا فصلی برداشت می‌شود، تصریح کرد: پیش بینی می‌شود بالغ بر ۱۱ هزار تن فصلی جو از مزارع دیم شهرستان بیضا برداشت شود.
به گفته مودی؛ پراکندگی نامناسب و تأخیر در شروع بارش‌های پاییزه و زمستانه در سال زراعی جاری باعث

عملکرد ضعیف، کندی و کوتاه شدن طول دوره رشدی مزارع جو طرح جهش تولید و افزایش سطح برداشت این محصول بصورت فصلی گردیده است.

این مقام مسئول با اذعان به اینکه برداشت زود هنگام مزارع جو قبل از شروع فصل گرما به صورت علوفه سبز به منظور تأمین علوفه مورد نیاز دام صورت می‌پذیرد، اظهار کرد: میزان تولید جو علوفه‌ای نسبت به سال قبل افزایش حدوداً چهار برابری خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه مزارع جو علوفه‌ای در مرحله شیری و خمیری برداشت می‌شوند، ابراز کرد: با توجه به این موضوع جو فصلی علاوه بر استفاده به شکل علوفه سبز امکان سیلو شدن را نیز داراست.

### استنباط

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

## اجرای طرح آرامش در شهرستان استهبان

فرمانده انتظامی استهبان گفت: در اجرای طرح آرامش و پاکسازی نقاط آلوده، ۷ نفر دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: اجرای طرح آرامش و پاکسازی مناطق آلوده به توزیع مواد مخدر و جمع آوری معتادان پر خطر، توسط ماموران این فرماندهی طی هفته گذشته اجرا شد.
وی افزود: در این راستا ماموران پلیس ۵ منزل و مغازه آلوده به فروش و استعمال مواد مخدر را مورد بازرسی قرار دادند و موفق شدند حدود یک کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ۷ نفر را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استهبان با اشاره به استمرار اجرای اینگونه طرح‌های انتظامی در سطح شهرستان، بیان داشت: اجرای این طرح رضایت و خشنودی شهروندان را نیز به همراه داشت.

## استانی پورشریف

**رئیس کل دادگستری استان بوشهر خبر داد؛**

## بهرمندی ۶۰ زندانی بوشهری از ارفاقات قانونی



رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: درخواست‌های قضایی زندانیان بررسی و با آزادی، عفو، مرخصی و ارفاقات قانونی ۶۰ زندانی موافقت شده است.

به گزارش ایسنا، مهدی مهرانگیز در حاشیه سرکشی از زندان مرکزی بوشهر از ایرنا اظهار کرد: ۴۰ نفر در زندان مرکزی بوشهر و ۲۰ نفر در زندان دشتی مشمول این ارفاقات قانونی به مناسبت سالروز آزادی فتح خرمنشهر شدند.

وی افزود: بازدید از زندان‌ها و بررسی مشکلات و درخواست‌های زندانیان در اولویت دستگاه قضا استان بوشهر قرار دارد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: همه دادستان‌ها، قضات و مسئولان دادگاه‌های استان بوشهر موظف به سرکشی و بازدید مستمر از زندان‌های استان برای بررسی مشکلات زندانیان هستند.

مهرانگیز توجه ویژه به بهرمندی زندانیان دارای شرایط از ارفاقات قانونی را مورد تأکید قرار داد و گفت: حل مشکلات زندانیان و خانواده آنان در دستور دائم دستگاه قضا استان بوشهر قرار دارد و از هیچ کوششی در توجه به تحقق مطالبات آنان دریغ نمی‌شود.

وی در ملاقات چهره به چهره با تعدادی از مددجویان در زندان مرکزی بوشهر، پس از بررسی پرونده و درخواست‌های متقاضیان، دستورات لازم را برای رسیدگی به درخواست آنان شامل بررسی عفو، اعمال ارفاقات قانونی، مرخصی و آزادی صادر کرد.

**معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:**

## عملیات اجرایی فاز ۲ طرح احداث اسکله‌های رمپ بندر دیر آغاز شد

معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: فاز ۲ طرح احداث اسکله‌های رمپ بندر دیر مشتمل بر اجرا یک پست اسکله ۲ هزار تنی و سه پست اسکله یکهزار تنی آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، عباس محمدصادقی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: فاز نخست ساخت اسکله‌های رمپ بندر دیر در قالب یک پست اسکله رمپ ۵۰۰ تنی و شش دلفین پهلوگیری به بهره‌برداری رسیده است.
وی افزود: تکمیل چهار پست اسکله‌های رمپ جدید بندر

دیر با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال عملیاتی شده است.
معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با اتمام فاز دوم، ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر دیر به پنج هزار تن افزایش پیدا می‌کند.

محمدصادقی ادامه داد: با توسعه زیرساخت‌های بندر دیر علاوه بر بهبود وضعیت پهلوگیری شناورهای تجاری و سنتی رونق اقتصادی بیش از پیش این بندر محقق می‌شود.

وی اظهار کرد: بندر دیر در چند سال اخیر به عنوان یکی از کانون‌های صادرات به کشور قطر بوده که بدون تردید با بهره‌برداری از پنج پست اسکله رمپ در این حوزه نیز رشد قابل توجهی حاصل خواهد شد.

محمدصادقی افزود: در جنوب استان بوشهر به موازات بندر دیر، در بندر کنگکان طرح‌های زیرساختی در دست اجرا است.

### استنباط

## استانی ندرمرزگان

**مدیرکل کار هرمزگان:**

## مشکل داوطلبان استخدام پالایشگاه بندرعباس حل می‌شود



مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: مشکل معترضان آزمون استخدامی پالایشگاه نفت بندرعباس در چارچوب قانونی و تعاملی پیگیری و حل می‌شود.

مجتبی معین وزیری در حاشیه حضور بین معترضان این آزمون مقابل استانداری هرمزگان در گفت و گو با خبرنگار مهر افزود: در روند برگزاری آزمون استخدامی و دعوت به مصاحبه افراد مشکلاتی وجود دارد که باید مدیریت شود.

وی ادامه داد: پیش از آغاز ساعت اداری (۶ و نیم صبح روز شنبه) نشست ویژه‌ای با حضور نماینده عالی دولت در استان تعدادی از نمایندگان استان در مجلس و مدیران پالایشگاه بندرعباس در دفتر استاندار هرمزگان برگزار شد و مقرر گردید این مسئله به‌طور خاص پیگیری شود و جهت‌گیری‌ها نیز در راستای جذب حدود یک‌هزار و ۴۹۰ نفر دعوت‌شدگان به مصاحبه استخدامی باشد.

معین وزیری تصریح کرد: تدابیری مانند آموزش ضمن خدمت برای ارتقای توان علمی، فنی و اجرایی معترضان در

مسیر جذب آنان مورد توجه و بررسی جدی قرار می‌گیرد.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی یادآور شد: نتیجه بررسی‌ها و تصمیم‌گیری نهایی در کمترین زمان ممکن به اطلاع معترضان و رسانه‌ها خواهد رسید.

روز شنبه حدود یکصد نفر از معترضان به نتایج آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت (پالایشگاه) بندرعباس با داشتن دست نوشته‌هایی مقابل استانداری هرمزگان حضور یافتند و خواستار رسیدگی به اعتراض خود شدند.

روز گذشته نیز پالایشگاه بندرعباس اعلام کرد: حدود ۲ هزار و ۹۰۰ نفر در آزمون استخدامی شرکت کردند که با وجود پایین آوردن حد نصاب قبولی، فقط ۳۳ نفر در آزمون کتبی قبول شده‌اند.

## تسلی

**رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:**

## ۷۰ دستگاه پنل خورشیدی خانگی ویژه مددجویان کمیته امداد قشم نصب شد

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۷۰ پنل خورشیدی خانگی به منظور درآمدزایی برای خانواده‌های زیرپوشش این نهاد حمایتی در منازل مددجویان نصب و راه اندازی شد.

رضا تارک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه، هر دستگاه پنل خورشیدی پنج کیلو وات برق تولید می‌کند، افزود: در مجموع ۳۵۰ کیلو وات از این تعداد پنل، برق وارد شبکه جزیره قشم می‌شود.

وی ادامه داد: هزینه هر دستگاه پنل خورشیدی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که در قالب تسهیلات به خانوارهای متقاضی پرداخت شده است.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: خالص درآمد از محل نصب پنل‌های خورشیدی هر ۲ ماه ۳۸ میلیون ریال است.

تارک اضافه کرد: طرح تولید برق خورشیدی با هدف ایجاد اشتغال و خودکفایی برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) که هیچ منبع درآمد یا توان اشتغال ندارند، اجرا شده است.

وی گفت: برای اجرای این طرح در ۲ سال گذشته ۱۰۵

میلیارد ریال وام تبصره ۱۸ اشتغال (کم بهره) به مددجویان پرداخت شده است که باز پرداخت این وام هفت ساله است و شرکت توزیع نیروی برق به صورت ماهانه برق تولیدی را از مجریان طرح خریداری می‌کند.

کمیته امداد امام خمینی (ره) در شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار (هفت هزار و ۵۰۰ نفر) تحت پوشش دارد که خانواده‌های تحت پوشش ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می‌کنند.

خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار (۷۱ درصد) و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار (۲۹ درصد) است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار (۷۴ درصد) از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار (۲۶ درصد) آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.

از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار (۸۲ درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند.

فوت شوهر (هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسین (۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پس) هستند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از تنوع استان هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

## استانی خورزستان

**معاون عمرانی استانداری خوزستان:**

## نباید هیچ خللی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ایجاد شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: با توجه به اتفاقات به وجود آمده در کشور، نباید هیچ خللی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ایجاد شود و این وعده دولت باید به خوبی محقق شود.

به گزارش ایسنا، محمد خانچی در نشست بررسی مشکلات طرح نهضت ملی مسکن در خوزستان اظهار کرد: موضوع مسکن یکی از اولویت‌های دولت بوده به همین دلیل امروز اولین جلسه نهضت ملی مسکن با حضور آقای منجر به صورت بینابر برگزار و موضوعات مهم این طرح مورد بررسی قرار گرفت.

وی بیان کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی امر فرموده‌اند فرآیند خدمت‌گناری به مردم و تلاش برای رشد و توسعه باید ادامه داشته باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: انتظار داریم که متقاضیان ثبت‌نام کرده در طرح نهضت ملی مسکن، هر چه سریعتر نسبت به آورده خود اقدام کنند تا این طرح به سرانجام برسد.

وی مشکل اصلی طرح نهضت ملی مسکن در شهرها و روستاهای استان را موضوع تأمین زمین دانست و افزود: خوشبختانه زمین لازم برای بخش بسیاری از طرح نهضت ملی مسکن در استان تأمین شده و در مرحله واگذاری است. خانچی ادامه داد: بی‌شک اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان، در ماه‌های آینده با کمک مردم شتاب بیشتری خواهد داشت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان بیان کرد: تا زمانی که موضوع مسکن مهر خوزستان و تکلیف ۱۶ هزار واحد باقیمانده روشن نشود هیچ توفیقی در بخش مسکن حاصل نمی‌شود لذا این موضوع باید جدی گرفته شود.

وی گفت: مسئولان مربوطه باید درصد پیشرفت واحدها را در سامانه بارگذاری کرده تا آمارها به درستی ارائه شود.

خانچی در ادامه به موضوع «صنعت شهر» و خانه‌دار شدن کارکنان صنایع استان اشاره و اضافه کرد: با توجه به وجود صنایع مختلف در استان و از طرفی کمک دولت برای خانه‌دار شدن کارکنان صنایع، باید از این فرصت به خوبی استفاده شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان اظهار کرد: در ادامه به موضوع مسکن حمایتی اشاره کرد و گفت: مسکن حمایتی فرصت بسیار خوبی برای خانه‌دار شدن مردم بوده که در صورت آگاه بخشی جامعه، توجه به این بخش بیشتر می‌شود.

وی ادامه داد: تعهد ساخت مسکن در شهرهای جدید استان از جمله شیرین شهر و رامین افزون بر ۴۵ هزار واحد بوده که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. همچنین مشکلات ساخت مسکن در ۲ شهر احصا و نسبت به رفع آنها تلاش شود. بر اساس این گزارش از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن در

خوزستان، تاکنون حدود ۲۰ هزار واحد در حوزه روستایی و حدود ۳۰ هزار واحد در حوزه شهری در حال ساخت است. چهار میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در مدت چهار سال در کشور باید انجام شود که سهم خوزستان از این تعداد ۲۸۰ هزار واحد است.

### رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان ابوذر اهواز:

## درمان کودکان زیرهفت سال در خوزستان رایگان است

رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان ابوذر اهواز گفت: طرح درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در تمام بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دولتی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز در خوزستان رایگان شده است.

دکتر محسن حسین زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این طرح از ابتدای امسال برای کودکان زیر هفت سال در مراکز درمانی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز اجرایی شده است.وی با اشاره به اینکه ۹۰ تا ۹۵ درصد هزینه‌های بیماران بیمه شده در زمان مراجعه برای خدمات درمانی، توسط بیمه پایه پوشش داده شده و مابقی را بیمار پرداخت می‌کند گفت: در حال حاضر پا اجرای این طرح، کودکان زیر هفت سال به صورت کاملاً رایگان درمان شده و نیاز به پرداخت هیچ گونه مبلغی نیست.

دکتر حسین زاده ادامه داد: این طرح فقط مشمول افراد زیرپوشش بیمه‌های پایه می‌شود و خدمات سرپایی، بستری و عمل‌های زیرپوشش بیمه را شامل خواهد شد.

رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان ابوذر اهواز اظهار کرد: رایگان درمان شدن کودکان زیر هفت سال، در بیمارستان ابوذر اهواز و دیگر مراکز درمانی دولتی در حال اجراست.

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور مصوبه رایگان شدن همه خدمات سرپایی و بستری شیرخواران و کودکان زیر هفت سال (به استثنای داروی سرپایی) و استفاده از مجموعه ابزار (کیت) تولید داخل غربالگری نوزادان در مراکز دولتی دانشگاهی را روز نهم اسفند ماه سال گذشته ابلاغ کرد.

به گفته بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، درمان رایگان کودکان زیر هفت سال به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۲ به شمار می‌رود؛ این اقدام کمک بزرگی برای کودکان بیمار است تا با دریافت خدمات رایگان بتوانند اقدامات درمانی خود را دنبال کنند.

وی اعلام کرد: معتقدیم کودکان زمانی که بیماری‌های آنان در دوران کودکی درمان شود، امکان زندگی کردن تا ۷۰ سال پس از آن را خواهند داشت. در واقع این اقدام پیشگیری در درمان انواع بیماری‌ها با قابلیت درمان در این کودکان به شمار می‌رود.دکتر عین‌اللهی ادامه داد: بسیاری از بیماری‌ها در سنین زیر هفت در کودکان خود را نمایان می‌کند بنابراین تشخیص و درمان آن در این بازه زمانی بسیار دارای اهمیت است به همین دلیل این موضوع در هیات دولت تصویب و از اول اسفند سال گذشته در همه بیمارستان‌های دولتی اجرایی شده است.

## استانی کمکیاری و پورشریف

**رئیس آب و فاضلاب شهرستان بهمئی:**

## رفع قطعی آب شهر لیکک زمانبر است



رئیس آب و فاضلاب شهرستان بهمئی گفت: اتصال دوباره آب آشامیدنی شهر لیکک که ساعتی پیش به علت شکستگی لوله خط انتقال اصلی قطع شده زمانبر است.

به گزارش مهر، محمدجواد زارع قلات در گفت و گو با خبرنگاران افزود: بر اثر بی‌احتیاطی راننده لودری که در یکی از طرح‌های آب و فاضلاب این شهرستان مشغول فعالیت بود خط اصلی انتقال آب در مسیر ورودی منطقه قبر قیصر در ورودی شهر لیکک دچار شکستگی شد و از ساعت ۱۱ امروز پنجم خرداد ماه آب این شهر ۲۰ هزار نفری قطع شده است. وی تأکید کرد: تجهیزات مورد نیاز تعمیر خط لوله شهر لیکک باید از یاسوج مرکز استان انتقال یابد به همین علت اتصال دوباره آب این شهر دستکم تا پایان وقت امشب به مدت ۱۲ ساعت به طول می‌انجامد.

زارع قلات عنوان کرد: از مشترکان به واسطه این قطعی آب عذرخواهی می‌شود.

وی تصریح کرد که مشترکان از دستکاری در تأسیسات آب و کنتورهای خود به جد پرهیز کنند تا پس از پایان عملیات مد نظر جریان آب در شبکه‌ها برقرار شود.